Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

25 декабря 2018 г.                                                                                               №194

О Правилах размещения  и содержания информационных конструкций
 в городском округе Нальчик

В целях упорядочения размещения информационных конструкций в
городском округе Нальчик,  Совет местного самоуправления городского округа
Нальчик р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемые Правила размещения и содержания информаци-
онных конструкций в городском округе Нальчик.

2. Местной администрации городского округа Нальчик установить сроки
приведения информационных конструкций на территории городского округа
Нальчик в соответствие с  требованиями, установленными настоящими
Правилами.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и разместить на
официальном сайте городского округа Нальчик в информационно-
телекоммуникационной системе «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
местной администрации городского округа Нальчик  Т.Б. Ахохова.

Глава городского округа Нальчик –
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                        И.В. Муравьев